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Kraków, dnia 21.02.2023 r. 
 
GZ.261.221.2022 

Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy: Rozbudowa ul. Stelmachów na odcinku od ul. Piaskowej do ul. Jordanowskiej oraz 
rozbudowa ul. Piaskowej w Krakowie wraz z budową towarzyszącej infrastruktury technicznej oraz 
niezbędną przebudową lub rozbudową kolidującej infrastruktury technicznej. Znak sprawy: 
17/XI/2022 
 
Identyfikator postępowania ( ID ): 49a1d127-5d88-430e-a60b-28361c032070 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych 
przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Zestaw 34 
Pytanie 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy w zakresie warunku udziału, o którym mowa 
w Części III ust. 3 pkt 1) tiret 13 [wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej z rur 
kamionkowych przeciskowych, żelbetowych lub z włókien poliestrowych średnicy nie mniejszej niż 300 
mm oraz łącznej długości co najmniej 700 mb, wykonanych metodą bezwykopową], czy Zamawiający 
uzna warunek udziału za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w wykonaniu 
kanalizacji deszczowej o wspomnianych parametrach? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie zmienia powyższego zapisu. 
 
Zestaw 35 
Pytanie 1 
Proszę o podanie wymiarów fundamentów pod kontener przystankowy oraz wymiary samego 
kontenera (niezbędne do prawidłowej wyceny). 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót 
uzupełniający. 
 
Pytanie 2 
Proszę o dopisanie do przedmiaru robót pozycji wykonanie kontenera przystankowego wraz z 
fundamentami. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót 
uzupełniający. 
 
Pytanie 3 
Zgodnie z odpowiedzią Zestaw 17 pytanie 1 oraz Zestaw 24 pytanie 1 , w załączonym przedmiarze 
robót drogowych zostało wskazane wykonanie czasowej organizacji ruchu jako kalkulacja 
indywidualna – brak takiej pozycji w/w przedmiarze 
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Odpowiedź 3 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót 
uzupełniający. 
 
Pytanie 4 
Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego Zastaw 24 Pytanie 1, w przedmiar robót drogowych został 
skorygowany i uzupełniony o pozycję wiaty jako kalkulacji indywidualnej – brak takiej pozycji w 
przedmiarze. 
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót 
uzupełniający. 
 
Pytanie 5 
Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego Zestaw 32 pytanie 1, w przedmiarze dotyczącym organizacji 
ruchu została zawarta pozycja zamontowania 3 progów zwalniających – brak takiej pozycji. 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót 
uzupełniający. 
 
Zestaw 36 
Pytanie 1 
Dotyczy kontener przystankowy. 

a) Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek architektoniczny budynku- pokazujący 
gabaryty, rozkład pomieszceń oraz wymagane wyposażenie.  

b) Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej na przedmiotowy budynek kontenerowy. 
 

Odpowiedź 1a, 1b 
Wykonawca powinien zaproponować rozkład pomieszczeń, rozwiązania techniczne kontenera i 
zatwierdzić  materiał dostawy i montażu. Wytyczne dla kontenera zostały zamieszczone wcześniej. 
 
Pytanie 2 
Zezwolenie na wjazd na drogę z ograniczeniem tonażu. 

a) Czy Zamawiający, będący równocześnie zarządcą dróg dojazdowych do przedmiotowej 
inwestycji , dopuści ruch samochodów ciężarowych  wykonawcy od strony ul. Jasnogórskiej 
tj. po ulicy Chełmońskiego i Piaskowej oraz po ulicy Łokietka od strony ul. Opolskiej, do 
miejsca inwestycji?  

b) Prosimy o podanie DMC i/lub innych warunków. 
 
Odpowiedź 2a, 2b 
Należy wystąpić o zgodę zgodnie z procedurą ZDMK-12. Wydanie zgody będzie zależało m.in. od 
warunków technicznych drogi oraz struktury rodzajowej wnioskowanych pojazdów. 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp w związku z udzielonymi 
odpowiedziami zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób: 

W pliku Uzupełnienie_21.02.2023.zip Zamawiający zamieszcza przedmiar robót 
uzupełniający. 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
Otrzymują: 

- strona internetowa prowadzonego postępowania 
- NZ aa 


